

K-C Holding ApS

P. Knudsens Gade 1, st., 2450 København SV

CVR-nr. 35 82 98 49

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2022.

Carsten Østergaard Volden
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

K-C Holding ApS
P. Knudsens Gade 1, st.
2450 København SV

CVR-nr.: 35 82 98 49

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Mikkel Scheel, Formand
Henning Nørgaard
Kim Krarup
Carsten Østergaard Volden

Direktion

Carsten Østergaard Volden

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Sjeldani Boligadministration A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.625 mod -45.645 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.543 mod 5.940 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-4.625	-45.645
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	17.416	43.774
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.892</u>	<u>-2.472</u>
Resultat før skat	9.899	-4.343
1 Skat af årets resultat	<u>1.644</u>	<u>10.283</u>
Årets resultat	<u>11.543</u>	<u>5.940</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>11.543</u>	<u>5.940</u>
Disponeret i alt	<u>11.543</u>	<u>5.940</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	385.626	368.210
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>385.626</u>	<u>368.210</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>385.626</u>	<u>368.210</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.631	10.283
Tilgodehavende selskabsskat	<u>26.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>27.631</u>	<u>10.283</u>
Likvide beholdninger	<u>207.008</u>	<u>6.363</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>234.639</u>	<u>16.646</u>
Aktiver i alt	<u>620.265</u>	<u>384.856</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	100.000	100.000
Overført resultat	<u>209.577</u>	<u>198.034</u>
Egenkapital i alt	<u>309.577</u>	<u>298.034</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	105.326	83.697
Anden gæld	<u>202.237</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>310.688</u>	<u>86.822</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>310.688</u>	<u>86.822</u>
Passiver i alt	<u>620.265</u>	<u>384.856</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	198.034	298.034
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.543	11.543
	100.000	209.577	309.577

Noter

	2021	2020	
1. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	8.652	-8.633	
Sambeskatningsbidrag	-10.296	-1.650	
	-1.644	-10.283	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2021	500.000	500.000	
Kostpris 31. december 2021	500.000	500.000	
Opskrivninger 1. januar 2021	-131.790	-175.564	
Korrektion af tidligere opskrivning	0	2	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	17.416	43.772	
Opskrivninger 31. december 2021	-114.374	-131.790	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	385.626	368.210	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sjeldani Boligadministration A/S, København	100 %	385.626	17.416
		385.626	17.416

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.